(صحیح مسلم کتاب المساجد باب استحباب التکبیر حدیث نمبر: 1025)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 26 نومبر 2010ء 19 ذی الحجہ 1431 ہجری 26 نوبت 1389 ش جلد 60-95 نمبر 239

## نمایاں کامیابی

مکرم خلیل احمد صاحب واہڈا ناؤن لاہور تحریر کرتے ہیں۔
اللہ تعالیٰ کے فضل سے خاکسار کے بڑے بیٹے عزیزم عاصم خلیل نے ACCA کے امتحان میں 98% نمبروں سے پاکستان بھر میں اول پوزیشن حاصل کی ہے۔ مورخہ 14 اکتوبر 2010ء کو گورنر پنجاب سلمان تاثیر صاحب نے عزیزم کو نمایاں کامیابی حاصل کرنے والے طلباء کے ساتھ اسنادیں۔